
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
MINI DRON S DUÁLNÍ 4K HD KAMEROU

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

● Rozměry dronu: 25 x 5,5 cm
● Baterie: 3,7 V 1800 mAh
● Dosah: až 200 m
● Doba letu: až 15 minut
● Režim “Follow Me” - sledujte dron

pomocí dálkového ovládání
● Kamera: Přední / spodní
● 8osý gyroskop
● Režim inteligentní letové orientace

(bezhlavý režim) - snadnější
ovládání modelu

● Režim vznášení
● Nabíjení prostřednictvím síťové

nabíječky

Složení sady:
○ Dron
○ 3,7V 1800 mAh dobíjecí baterie
○ 4x mechanické upevňovací kryty

vrtulí
○ 4x náhradní motýlkové vrtule
○ Multifunkční podložka s funkcí

připevnění libovolného telefonu
○ Uživatelská příručka
○ Miniaturní šroubovák
○ USB nabíječka
○ Praktická taška na celou sadu

příslušenství

UPOZORNĚNÍ

Použití
Před létáním plně nabijte baterii a nainstalujte ji do dronu, dokud nezacvakne. Zapněte dron
a dálkové ovládání. Pomocí funkce vzletu jedním tlačítkem začněte létat. Pomocí joysticků
ovládejte směr a výšku letu. Pro pokročilé manévry můžete také využít ovládání gesty a
funkci letu podle trasového bodu prostřednictvím aplikace. Po letu stiskněte tlačítko pro
přistání, abyste dron bezpečně vrátili zpět na zem.

Bezpečnost
Dron vždy používejte na volném prostranství mimo dosah lidí, zvířat a překážek. V případě
potřeby používejte ochranné brýle a před použitím se ujistěte, že dron není poškozen.
Akumulátor udržujte nabitý a zacházejte s ním opatrně. Během letu udržujte s dronem
vizuální viditelnost a dávejte pozor na povětrnostní podmínky, které mohou ovlivnit jeho
výkon. Po použití vždy odpojte baterii a uložte dron a příslušenství na bezpečném a suchém
místě.

Vyrobeno v Číně

Značka umístěná na výrobku znamená, že tento výrobek splňuje základní
požadavky a další ustanovení směrnic tzv. nového přístupu Evropské unie.

Obal spotřebiče lze recyklovat v souladu s místními předpisy
předpisů.

2



APLIKACE DRONU

Instalace
1. Aplikaci získáte vyhledáním „WiFi CAM“ v obchodě Apple Store nebo Google Play.
2. Naskenujte QR kód pro stažení aplikace.

Propojení s telefonem
1. Zapněte dron, dokud neuvidíte blikající LED. To signalizuje, že dron čeká na připojení

z vašeho mobilního telefonu.
2. Přejděte do nastavení telefonu a při připojování k dronu nejprve VYPNĚTE mobilní

data.
3. Dále přejděte do Nastavení WiFi a vyberte síť s názvem: „WIFI____XXX“
4. Po připojení otevřete aplikaci „WiFi_CAM“ a klepnutím na ikonu „START“ přejděte do

ovládacího rozhraní.

Popis funkcí

3


